
Městský úřad Černošice
Odbor životního prostředí
Oddělení vodního hospodářství
pracoviště: Podskalská 19, 120 00 Praha 2

r U AD •
.:::5245 ZVOl ~ v

e 11 lIt v

l? .~~'.:~~'31
č. j.: ..7.t1~::r.z::7~-_~
POčet Ii~;~;"'::r""''''PI~ial.. ..... J;::J

' •.•.•...•. POčet Pti:'); .. O

oprávněná úřední osoba: Dana Čechová
telefon: 221 982386, fax: 221 982299
e-rnail: podatelna@mestocemosice.cz
počet stran: 2

Adresát dle rozdělovníku

spisová značka: ŽP/S MEUC - 027956/201 OIV/Cech
č.j.: ŽPIMEUC - 0333891201 OIV/Cech-Ozn Praha dne: 21.6.20 IO

Věc: Vodovodní a kanalizační řad. přečerpávací šachta. na pozemcích 385. 384/17. 384/16 kat.ú. Zvole u Prahy-
stavební povolení

OZN ÁMENÍ
ZAHÁJENÍ VODOPRÁ VNÍHO ŘÍZENÍ

Městský úřad Černošice, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad podle § 106 odst. 1 zákona Č. 254/2001
Sb., o vodách a o změně některých zákonů (dále vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a speciálni stavební
úřad podle § 15 odst. 1 zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, (dále jen stavební zákon),
ve znění pozdějších předpisů, o z n a m u j e, v souladu s § 115 vodního zákona, že na návrh investora tj :
František Melichar, nar. 6.12.1969, zastoupený na základě plné moci Ing. Petrem Šimoníkem, bytem Vestecká 89,
252 41 Zlatníky - Hodkovice, bylo zahájeno vodoprávní řízení ve věci:

I. stavebního povolení pro vodní díla podle § 15 odst. I vodního zákona - vodovodní a kanalizační řad,
přečerpávací šachta

II. povolení výjimky z ustanovení § 12 odst. 2 zákona Č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou
potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích) ve znění pozdějších předpisů - tj. k
uložení navrhovaného vodovodního řadu pod navrhovanou splaškovou kanalizaci v délce 3,5 m v úseku napojení
v ulici Družstevní, na pozemku č.parc. 384/16 kat. Ú. Zvole u Prahy.

Projektová dokumentace, vypracovaná v 02/2010, Ing. Květou Muzikářovou, autorizovaný technik pro
vodohospodářské stavby, spec. stavby zdravotnětechnické, ČKAIT - 0008497, řeší výstavbu vodovodu a
gravitační splaškové kanalizace, přečerpávací šachty a I m tlakové splaškové kanalizace, pro výstavbu 8 RD,
v kat. Ú. Zvole u Prahy.

Ad.I.
Vodovodní řad
Vodovodní řad PE ON 90 délky 69,6 m, včetně I ks nadzemního hydrantu, bude napojen na stávající vodovodní
řad v ul. Družstevní na pozemku č.parc. 384/16 kat. Ú. Zvole u Prahy.
Vodovodní řad bude po celé délce opatřen izolovaným vyhledávacím vodičem.



2 čj. ŽP/MEUC-033389/20 IO/Cech-Ozn

Splašková kanalizace,
Gravitační splašková kanalizace PVC ON 250, o celkové délce 67,6 m, včetně 2 ks revizních šachet, bude přes
přečerpávací šachtu, I m tlakové kanalizace PE ON 80 a uklidňovací šachtu, ze které dále bude gravitační
splaškovou kanalizací PVC ON 250 napojena na stávající gravitační splaškovou kanalizaci v ulici Družstevní na
pozemku č.parc. 384/16 kat. Ú. Zvole u Prahy.

Ad II.
V bodě napojení v ulici Družstevní, na pozemku č.parc. 384/16 kat. Ú. Zvole u Prahy, je stávající vodovod uložen
v hloubce 1,70 m pod terénem. Stávající splašková kanalizace je uložena v hloubce 1,15 m pod terénem. Z tohoto
důvodu je nově navrhovaný vodovodní řad z místa napojení veden ve vzdálenosti cca 3,5 m pod navrhovanou
splaškovou kanalizací.
V úseku uložení navrhovaného vodovodního řadu pod navrhovanou splaškovou kanalizaci od bodu napojení v ulici
Družstevní, bude vodovod uložen do chráničky IPE ON 150, dlouhé 3,5 m a opatřené na obou koncích uzavírací
manžetou.
Stoky pro odvádění odpadních vod, s výjimkou dešťových stok, jakož i kanalizační přípojky, musí být při souběhu
a křížení uloženy hlouběji než vodovodní potrubí pro rozvod pitné vody.
Vodo právní úřad povolí výjimku za předpokladu, že bude provedeno technické opatření, které zamezí možnosti
kontaminace pitné vody vodou odpadní, a to při běžném provozu i v případě poruchy kanalizace.

Stavba vodovodu a splaškové kanalizace je umístěna na pozemcích č. parc. 385, 384/17, 384/16 kat.ú. Zvole u
Prahy, v souladu s územním rozhodnutím č.j. SÚ/UR071-5394/8/Kou-5 ze dne 13.5.2009, které nabylo právní
moci dne 23.6.2009. Souhlas podle § 15 stavebního zákona vydal SÚ Jesenice pod č.j. OúJ/l2836/2009 ze dne
28.12.2009.

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky v průběhu vyvěšení tohoto oznámení, nejpozději do 30 dnů ode dne
jeho vyvěšení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě jsou povinny sdělit svá stanoviska dotčené orgány.
Pokud dotčený orgán, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním předpisem bylo k projektové
dokumentaci připojené k žádosti o stavební povolení získáno před oznámením zahájení stavebního řízení, nesdělí
ve stanovené lhůtě stanovisko k navrhované stavbě, platí, že z hlediska jím sledovaných veřejných zájmů se
stavbou souhlasí.

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení se podle § 114 odst. 2
stavebního zákona nepřihlíží.

Účastníci řízení mohou nahlédnout do podkladů pro rozhodnutí na Městském úřadu Černošice, OŽP, Podskalská
19, Praha 2, Č. dveří 525, 5. patro v úřední dny pondělí a středa od 8,00 do 17,00 hod.

otisk úředního razítka Dana Čechová
referentka

Toto oznámení se účastníkům neuvedeným v rozdělovníku tohoto oznámení doručuje verejnou vyhláškou
v souladu s § 115 odst. 8 vodního zákona a bude vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce obce Zvole, Krátká 33,
252 45 Zvole a MěÚ Černošice, pracoviště Podskalská 19, Praha 2. Potvrzené bude vráceno na MěÚ Černošice,
OŽP, oddělení vodního hospodářství.



3 č.j. ŽP/MEUC-033389/20 IO/Cech-Ozn

vyvěšeno dne razítko obce sejmuto dne

Vodoprávní povolení podléhá správnímu poplatku ve výši 000,- Kč. Správní poplatek byl vyměřen podle zákona
č. 634/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, položky 17 o st. I písmo i) sazebníku a je splatný na účet města
Černošice, číslo účtu 000019-0388063349/0800, konstantní symbol: 378, variabilní symbol: 2061361, specifický
symbol: 027956. Kopie dokladu o zaplacení poplatku musí být zaslána na MěÚ Černošice, OŽP, oddělení vodního
hospodářství.

Rozdělovník:

Účastníci řízení do vlastních rukou:
1. František Melichar, Liber 156, 252 -t l Libá zastoupený: Ing. Petr Šimoník, Vestecká 89, 252 41 Zlatníky

- Hodkovice

ostatní účastníci - veřejná vyhláška

Doporučeně s dodejkou:
2. obec Zvole, Krátká 33, 252 45 Zvole - k vyvěšení na úřední desku (datovou schránkou)

Dotčené orgány:
3. SÚ Jesenice
4. HZS Středočeského kraje, Havlíčkova 174, 252 30 Řevnice
5. KHS Středočeského kraje, Oittrichova 17, 128 OI Praha 2

(datovou schránkou)
(datovou schránkou)
(datovou schránkou)

6. MěÚ Černošice, OŽP - k vyvěšení na úřední desku

7. OŽP - spisy/Cech


